附件1

笔试、面试和总成绩公布表
根据公告规定，我委组织开展了笔试、面试工作，现将参加笔试、面试人员的各项成绩公布如下：
	招录
单位
	招考
职位
	考生
姓名
	所学专业
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	按职位排序

	
	
	
	
	行测成绩
	申论成绩
	合计
	
	
	

	市种子站（参照）
	植保植检职位
	张紫玥
	农学
	76.5
	66.5
	143
	81.3
	76.4
	4

	
	
	刘丹
	园艺
	75.5
	65
	140.5
	86.62
	78.44
	2

	
	
	艾玉洁
	农学
	80.5
	58.5
	139
	84
	76.75
	3

	
	
	文宏娟
	植物保护
	73.5
	64
	137.5
	79.5
	74.13
	8

	
	
	李梦瑶
	植物保护
	74.5
	71
	145.5
	86.36
	79.56
	1

	
	
	杜滨洋
	园艺
	72.5
	68.5
	141
	81.6
	76.05
	5

	
	
	郭欣喻
	植物保护（药用植物保护方向）
	69.5
	66
	135.5
	78.1
	72.93
	9

	
	
	曹雨馨
	植物保护
	73
	65.5
	138.5
	81.3
	75.28
	7

	
	
	余珮嘉
	园艺
	67.5
	66.5
	134
	83.7
	75.35
	6

	市种子站（参照
	农药检验检测职位
	鱼甜甜
	化学
	75
	64
	139
	81.6
	75.55
	7

	
	
	欧阳若云
	应用化学
	74
	68
	142
	81.9
	76.45
	3

	
	
	张可心
	应用化学
	70.5
	67
	137.5
	83.9
	76.33
	5

	
	
	王佳
	应用化学
	72.5
	70
	142.5
	80.5
	75.88
	6

	
	
	郭张心让
	应用化学
	76.5
	60.5
	137
	85.1
	76.8
	2

	
	
	罗天
	应用化学
	71.5
	64.5
	136
	74.7
	71.35
	9

	
	
	宋兰蓝
	化学
	82.5
	58.5
	141
	78.7
	74.6
	8

	
	
	周晨诗
	生物科学（国家生物学理科基地）
	81.5
	62.5
	144
	80.7
	76.35
	4

	
	
	陈绍金
	应用化学
	85.5
	62.5
	148
	84.1
	79.05
	1


注：总成绩计算公式为：（行测成绩+申论成绩）÷2×50%+面试成绩×50%。
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